
２０２５年３月３１日 

 

お客様各位 

 

セントラルウェルネスクラブ２４仙台南小泉 

 

 

プールサイドジャクジージェット停止のお知らせ 

 

拝啓 

 

早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当クラ

ブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、プールサイドジャグジーのジェットを長らくご利用頂いておりました

が、設備上の理由で、4月 30 日(水)を以って終了させていただきます。 

尚、ジェットのみの停止となりますので、ご入水は通常通り頂けます。 

これまでプールサイドジャグジーのジェットをご利用いただいた皆様には大

変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますことお詫び申し上げます。 

スタッフ一同、今後とも皆様にご満足いただけるクラブづくりに引き続き邁

進する所存でございます。何卒ご理解を賜りますこと宜しくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 


